2014-025 关于实际控制人承诺履行完成的公告 2014 年 7 月 4日

2014-026 关于股东天健集团股权解除质押的公告 2014 年 7 月 15 日

2014-028 关于股东股权质押的公告 2014 年 8 月 5日

2014-029 关于非公开发行股票相关事项的公告 2014 年 8 月 15 日

2014-032 关于为公司下属控股子公司提供担保的公告 2014 年 8 月 26 日

2014-034 关于非公开发行股票发行前相关事项的公告 2014 年 8 月 27 日

2014-035 非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要 2014 年 9 月 19 日

广东新会美达锦纶股份有限公司 2014年年度报告全文

36

2014-036 关于签订募集资金监管协议的公告 2014 年 9 月 19 日

2014-037 关于股东股权解除质押的公告 2014 年 9 月 23 日

2014-038 关于监事辞职的公告 2014 年 9 月 25 日

2014-039 关于股东股权质押的公告 2014 年 9 月 27 日

2014-040 关于股东股权解除质押的公告 2014 年 10 月 8 日

2014-043 关于为下属控股子公司提供担保的公告 2014 年 10 月 9 日

2014-046 关于限售股份解除限售的提示性公告 2014 年 10 月 11 日

2014-051 关于股东股权质押情况的公告 2014 年 10 月 25 日

2014-052 重大诉讼公告 2014 年 10 月 25 日

2014-056 关于股东股权质押的公告 2014 年 11 月 15 日

2014-057 对外投资进展公告 2014 年 11 月 18 日

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

本公司全资子公司常德美华尼龙有限公司拟投资扩建年产3.9万吨锦纶6差异化长丝项

目，预计总投资4.22亿元。截止至2014年11月，上述项目累计投入资金2.33亿元，公用工程

配套已全部竣工，厂房建筑面积达4万平方米，新增前纺 9条生产线已进行试产，其余生产线

的设备正在安装过程中，项目正按计划进度有序推进。具体内容详见巨潮资讯网（网址：

www.cninfo.com.cn）分别于2012年12月4日、2014年11月18日登载的相关公告。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn

广东新会美达锦纶股份有限公司 2014年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,822,653 12.81% 123,626,373 -51,818,182 71,808,191 123,630,844 23.41%

3、其他内资持股 51,822,653 12.81% 123,626,373 -51,818,182 71,808,191 123,630,844 23.41%

其中：境内法人持股 51,818,182 12.81% 123,626,373 -51,818,182 71,808,191 123,626,373 23.41%

境内自然人持股 4,471 0.00% 4,471 0.00%

二、无限售条件股份 352,690,597 87.19% 51,818,182 51,818,182 404,508,779 76.59%

1、人民币普通股 352,690,597 87.19% 51,818,182 51,818,182 404,508,779 76.59%

三、股份总数 404,513,250 100.00% 123,626,373 123,626,373 528,139,623
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年3月19日，中国证监会下发《关于核准广东新会美达锦纶股份有限公司非公开
发行股票的批复》（证监许可【2014】313号），核准公司非公开发行不超过122,282,608股新
股，有效期6个月。2014年3月27日，公司2013年度权益分派实施完毕，根据股东大会审议通
过的发行方案，公司本次非公开发行股票的发行价格调整为3.64元/股，发行数量调整为不超
过123,626,373股。2014年9月，公司实施完成本次增发事项，公司股本增加123,626,373股，全
部为有限售条件股份，限售期为36个月。

2、2013年9月10日，本公司原控股股东天健集团向天昌投资转让本公司股份51818182股
并完成过户登记手续，天昌投资承诺自公告之日起十二个月内不转让所持的该51818182股美